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Ordre Désignation
1 DE VALON Marie : "La Toscane" Aquarelle (15x25) SMB

2 STEINBERG Lazare "scène de village" lithographie signée numérotée 234/275

3 CAVAILLES J. : "Nature morte au pichet" Lithographie signée (46,5x57) n°10/75

4 LAURENT Bruno-Emile : "Le moulin de la Galette" Gouache (44x60) SBD

5 LAVOINE L.P . "Village enneigé" HST (33x46) SBD

6 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Rue Ste-Rustique, Montmartre" HST (55x46) SBD

7 GRAC Yvon (né en 1945) : "Neige à la nuit tombante" HST (35x27) SBD

8 GERALDO Vladimir Iglesias (né en 1964, Cuba) : "Orillas de un cause" HST (33x55) SBD

9 SARRAFI Reza (né en 1963, Iran) : "Bananes, poire et grappe de raisins" HST (35x27) SBG

10 LODWITZ Patrick (né en 1953) : "Framboise" HSC (55x46)

11 SMETANINE Sergei (né en 1951, Russie) : "Pêches et raisins à la corbeille en osier 
renversée" HST (35x45) Signé au dos

12 KIRILOV Alexander (né en 1965, Russie) : "Nature morte aux pommes, raisins, et plat 
faïence" HST (46x38) SBD du monogramme

13 ASSUIED Abraham : "Barque en mer agitée" HST (57x42) SBD

14 ORTEGA Ch. : "Les 2 voiliers" HST (60x60) SBG

15 THIBERVILLE Claude (né en 1926) : "Marée basse à Lesconil" HST (27x41) SBG

16 GOUPIL Jacques (né en 1934) : "Bateaux au repos" HST (40x40) SBG

17 MERCIER Micheline : "Cheval assis" Terre cuite à patine ocre rosée, pièce unique signée

18 Tableau sur panneau "Nature morte aux raisins et écrevisse" Cadre doré (21x26)

19 THIRIET H. : "Rue animée au villlage" HST (50x65) SBG

20 VILLAIN P. : "Vue de Vertheuil" HSC (46x61) SBD situé

21 G. DE JABIANA (?) : "Vue de Cannes" HST (54x73) SBD (restaurations)

22 DUMONT H. : "Fleuve à Pontoise" HST (54x73) SBD situé

23 JAMES René (né en 1935) : "Le pont des arts" HST (54x65) SBD

24 WOOLLARD Bernard "femme au bar mélancolique"hst  (46x61) SBG

25 EMPI Maurice (né en 1933) : "La plage à Cannes" HST (38x46) SBD

26 DESCHAMPS Gabriel : "Chemin du Sud" HST (55x46) SBG, cadre doré ouvragé

27 BLANDIN "la fête au village" hsp (50x61) SBG

28 WITTREY J "femme dans le désert" (60x91) SBG

29 VERES C  "nature morte aux œufs peints et bouteilles" hst (60x73) SBD

30 ODORE Gennaro (né en 1963, Italie) : "3 fleurs fushias"HST (80x80) SBG

31 PONCE DE LEON : "Femme noire et violet sur fond blanc" (70x70) SMB

32 MARIO : "Femme cubisante" Terre cuite bi-ton (H 55 cm) Signé du monogramme, daté 5,95

33 PETROFF "Nature morte à la guitare et notes de musique" HSP Technique mixte (80x50) 
SBD

34 ZENAKEN : "Composition" Toile marouflée (78x47) SBD

35 BOUKLIEV Karl : "Sans titre" Encre de Chine et aquarelle sur carton (40,5x24,5) SBG

36 BOUKLIEV Karl : "Sans titre" Encre de Chine et aquarelle sur carton (9,4x31) SBG

37 ANNENKOV Dmitri (né en 1965, Russie) : "Pommes et corbeille osier" HST (100x73) SBD

38 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "L'odalisque au turban" HST (35x24) SBD

1



39 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "L'heure du thé" HST (27x35) SBG

40 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Jeune femme à sa toilette" HST (27x16)

41 BELSKY Vladimir (né en 1949) : "Venise, le bassin de Saint-Marc" HST (30x40) SBD

42 BELSKY Vladimir (né en 1949) : "Pêcheurs au coucher de soleil" HST (19x27) SBD

43 ORLOV Vladimir (né en 1950) : "Scène de rue parisienne" HST (22x27) SBG

44 ELTSEVA Dina (née en 1965) : "Le glaïeul" HST (25x30) SBD

45 SMETANINE Sergei (né en 1951, Russie) : "Raisins, poires et groseilles coupe bleue" HST 
(46x38) Signé au dos

46 LODZAK Liba : "Personnage imaginaire" Acrylique sur toile (81x65) SBD

47 SCHURR Claude (né en 1921) : "Imbrication des tourterelles" HST (61x50) SBD

48 GALOYER François (né en 1944), "Faucon crécerelle", bronze signé et numéroté 4/8 (Haut: 
35cm) cachet CAI

49 FREDDISH (né en 1971) : "Nation USA" Posca et acrylique sur toile (65x92) SBD

50 SURAUD Roger (né en 1938) : "Venise" HST (60x60) Signée

51 MALLE Charles (né en 1935) : "Nantes sur le quai de la fosse" HST (54x65) SBD

52 DUBUC Roland (1924-1998) : "La place du Tertre à Montmartre" Aquarelle (48x63) SBG

53 CALVET Michel : "Sur les hauteurs de Paris" HST (55x46) SBG

54 BORRAS Jorge (né en 1952) : "Eléphanteau joueur" Bronze à patine noire bleutée (Long 39 
cm) n°5/8 - Fonte CHAPON

55 FRANCK-WILL (1900-1951) : "Paris, Bord de Seine" et cathédrale" Aquarelle (47x59) SBD 
situé

56 LAURENCIN Marie (1885-1956) : "Femme au collier de perles" (41x30) Lithographie 
rehaussée SBG

57 DELPY Camille-Hyppolythe (1841-1910) : "Village bord de fleuve" HSP (29x45) daté 79 SBG 
(restaurations)

58 Ecole étrangère : "Oiseau, fleurs et fruits sur un entablement" HST (65x49) réentoilé, trace 
de signature

59 "Elégante au chapeau" Pastel encadré sous verre (48x38) cadre ouvragé

60 ALVAREZ Xavier : "Aurore" Bronze à patine verte signé (H 75 cm) Socle marbre gris, n°5/8

61 GERALDO Vladimir Iglesias (né en 1964, Cuba) : "El ultimo arrecife" HST (65x100) SBD

62 GUERET Roger "regard sur un univers" hst (92x73) SBD (étiquette d'exposition salon des 
indépendants 2006)

63 FERNANDOJOR triptyque signé

64 LABOURE : "Jeune fille orientale" HST (46x38), étiquette d'exposition au dos + étiquette 
1579

64,1 MAURIN-LEMOINE : "L'orientale" HSC (60x81) SBD

65 " le souk"  tableau sur panneau cadre doré (40x50)

66 "Venise" tableau sur toile cadre doré (50x60)

67 "Jeune couple sur un banc" tableau sur toile cadre doré  (52x60)

68 VERES C "Nature morte à la théière" hst (60x73) SBD

69 "Nature morte aux cerises et pichets"hst cadre doré  (60x90)

70 "Venise" tableau sous verre cadre doré

71 FERRO-LAGREE Georges (né en 1941) : "Canal San Chiaro, Venise" HST (46x55) SBG

72 BARTHELEMY Gérard (né en 1927) : "Près du Croisic" HST (38x55) SBD

73 KING Michel (né en 1930) : "Le grand sapin dans la brume de l'île de Ré" HST (38x61) SBG

74 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Moulin à Pont-Aven" HST (46x55) SBD

75 LABISE Suzanne (née en 1926) : "Péniche sur la Seine" HST (38x55) SBD

76 MICHEL-HENRY (né en 1928) : "La fête des cerises" HST (25x50) SBG

77 SARRAFI Reza (né en 1963, Iran) : "La barre de nougat, poire et berlingots" HST (27x22) SBG

78 SMETANINE Sergei (né en 1951, Russie) : "Pêches et raisins sur 1 assiette" HST (33x41) 
Signé au dos

79 BELLOS Ismene (1898-1979)  : "Corbeille de raisins, poires et bananes" HST (59x80) SBG

80 BELLOS (? ) : "Faisan, ananas et coupelle" (48x68) Non signé

81 DUCAN/MEYER : "Bouquet au vase bleu" HST (65x52) SBG

82 BARCQ H. : "Voilier au port", tableau huile sur toile signé

82,1 RENAUDIER "femme sur la plage par mauvais temps" tableau huile sur toile signé
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83 WOOLLARD Bernard "les bouquinistes" hst   (61x91) SBD

84 TARDY Michel (né en 1939) : "Gainsbourg" Bronze à patine fauve n°3/8 (H 20 cm / Long 12 / 
larg 11 cm)

85 VERNEVEAUX Michel (né en 1947) : "Monogramme au dos d'Emmanuel" HST (38x46)

86 MANAUD M.B. : "La place Fürstenberg" HST (73X54) SBD

87 "Vieux château à la campagne" HST signée en bas à droite (50x61)

88 VERES C  "Nature morte au pichet bleu et pommes jaunes" hst   (92x60) SBD  

89 MOIZARD G. : "Bouquet de fleurs roses et rouges" HST (50x65) SBD daté

90 AKAR (?) : "Couple se relaxant" Technique mixte (37x52) SBD daté 95

91 "Femme au chapeau bleu" tableau signé cadre doré 

92 "Promeneurs sur la plage" Aquarelle encadrée (42x53)

93 BARTHOLD : "Paysage à Giverny" HSC (46x37) SBD situé

94 SUE Gabriel : "Paysan et bœufs" HSC (73x102) SBG daté 06

95 PUJOL : "Panthère" HSC (55x75) SBD

96 GERALDO Vladimir Iglesias (né en 1964, Cuba) : "La roca" HST (73x50) SBD

97 Tabeau HST "Sapins en montagne enneigée" (89x130) Non signé

98 JOFFRIN : "Femme nue" Lithographie signée EA

99 JOFFRIN : "Femme nue" Lithographie signée EA

100 FINI Leonor : "Portrait de femme" Gravure n°V/Z (25x5x16) SBD

101 FINI Leonor : "2 jeunes femmes" Gravure n°V/Z (25,5x16) SBD

102 Reproduction encadrée "femme  nue " signée"

103 Petit dessin encadré "femme nue"

104 Reproduction encadrée "les tire-bouchons" numérotée 62/300

105 Petit dessin encadré signé Boffa

106 Reproduction encadrée "Femme et 2 enfants"

107 2 tableaux "paysage de montagne" et "nue de dos"

108 2 tableaux cubisant "au commencement" et "lunaire"

109 4 tableaux dont Jamal (salon des indépendants 2006) manolo (35A6M13) et fond bleu clair

110 4 tableaux abstraits dont SKIWI -white 2004- printemps-modeste 702

111 3 tableaux "visage" : loulou-faissal-curbaty

112 2 tableaux en hauteur dont cubisant à la guitare (91x30)

113 3 tableaux signés "le moulin dans la forêt" + "moulin au bord du lac" + "bateau de pêche à 
marée basse"

114 4 petits panneaux laque et nacre "Les Saisons"

115 Panneau de laque et nacre "Pagode et volatiles" (81x49)

116 Petite boîte ronde porcelaine décor fleur rose

117 Petite assiette en porcelaine de Canton cachet noir

118 Petite coupe en porcelaine de Canton "scène féminine"

119 2 petites coupes en porcelaine chinoise aux 3 cartouches + 1 petite

120 3 petites soucoupes en porcelaine de Chine

121 Théière en porcelaine de Chine décor papillons et volatiles

122 4 petites coupes sur piédouche cachet

123 Petit plat en faïence de Satsuma "scène animée"

124 2 petites assiettes en porcelaine japonaise (fêle) 

125 Paire de vases en faïence Satsuma, scène dans un médaillon et tête de lion (Haut 46 cm)

126 Lampe porcelaine de Chine 

127 Paravent à huit feuilles en bois sculpté, incrusté de plaques en porcelaine décorées en 
émaux polychromes de dignitaires dans des palais entourés de sujets mobiliers,rinceaux de 
pivoines et qilong stylisés. Chine début Xxe (accidents et restaurations) H 105 cm larg d'une 
feuille 16,5 cm - Expert : Cabinet PORTIER, Paris

128 Brûle-parfum tripode en bronze à patine brune et émaux cloisonnés décorés de personnages 
et fleur de lotus. Japon vers 1900 (H 41 cm) - Expert : Cabinet PORTIER, Paris

129 Paire de vases rouleaux en bronze à patine brune et émaux cloisonnés décorés de 
personnages et fleurs de lotus. Japon vers 1900 (Haut 39 cm) - Expert : Cabinet PORTIER, 
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Paris

130 Statuette de bouddha en bronze à patine brune, assis en padmasana sur le lotus, les mains 
en d'harmacakra mudra (geste de l'enseignement) TIBET XVIIIe/XIXe. Monté sur un encrier en
 marbre (Haut 13 cm) - Expert : Cabinet PORTIER, Paris

131 Statuette de bouddha en bronze doré assis en padmasana, mains devant lui, yeux mi-clos, 
coiffe finement bouclée. Chine époque MING, XVIIe -  Haut 24 cm - Expert : Cabinet PORTIER, Paris

132 Sujet en plâtre polychrome la Geisha

133 Okimono "le pêcheur" en ivoire (H  18 cm) Japon XIXème

134 Petit okimono en ivoire "femme à l'éventail" (H 14 cm) accident

135 Statuette de bouddha assis sur le lotus devant une mandorle en ivoire à patine jaune, Inde (H
 12 cm)

136 Rick shaw (charrette à porteur)

137 Golfeur ivoire

138 Série de 8 chevaux du bonheur GM ivoire

139 Eléphant assis netsuke ivoire de mammouth

140 Netsuke éléphant et enfant

141 2 éléphants pm

142 3 enfants Hoho mammouth ivoire

143 Coupe de fruits ivoire

144 3 netsukes ivoire (dont accident)

145 10 sujets chevaux

146 10 sujets chevaux

147 9 sujets chevaux

148 15 netsukes petits animaux

149 Tabatière poissons jumeaux

150 Paire de chiens de fô

151 2 boîtes marquetées

152 Couteau japonais en os sculpté de personnages (Long: 41cm)

153 10 netsukes bois (palissandre)

154 5 sceaux stéatite

155 2 statuettes Indonésie

156 Trieur à courrier laque "scène du Japon"

157 3 Ning Bo (bois sculpté personnage)

158 Panneau bois sculpté doré décor d'une scène animée (17 /40cm)

159 Petit coffret laqué Chine

160 Paire de chiens de fô en pierre sculptée 

161 Lanterne à panneau de verre et cadre sculpté à décor de montagne (manque)

162 Bouddha les mains jointes, bois noirci , dorure et incrustations

163 Bouddha, bois noirci, dorure et incrustations

164 2 sujets en bois sculptés "les musiciens" orientaux

165 Panneau sculpté "Divinité devant le temple" (95x40)

166 Petit salon bois à décor de scènes asiatiques animées : une table basse et 2 petits fauteuils
 dossier sculpté ajouré (manques)

167 Henri DORE "Recherches sur les superstitions en Chine" 14 vol, Chang-Hai Imprimerie de 
T'Ou-Sé-Wé, années 1910, illustrations polychromes

168 "Mœurs curieuses des chinois" par SMITH, 2 vol, PAYOT Paris, 1927 et 1935 avec 
illustrations

169 "Mœurs et coutumes du Japon" par CHAMBERLIN, PAYOT Paris, 1931

170 'Souvenirs d'un voyage dans le Thibet" par HUC, PLON Edition 1926, 2 vol

171 "Souvenirs d'un voyage dans la Chine" par HUC, 2 vol, PLON Edition 1927-1928

172 "La religion des chinois" par GRANET 1922 + "Guide aux ruines d'Angkor" Hachette

173 "Dans la Tartarie" par HUC, PLON Editeurs, 2 vol

174 Livret "Bal du Grand Prix à l'Opéra" + "Image du monde Indochine" par SARRAUT

175 Les beaux voyages aux Inde,Chine... 7 volumes reliure cartonnée rouge
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176 VOLNEY œuvres complètes dont de l'Egypte et de la Syrie

177 LEBON.G "les premières civilisations" Paris 1889

178 4 Vol Domaine colonial français

179 VASARELY Victor : coffret plexi translucide et 4 petits volumes (H 26 cm), signé et n° 
622/1500

180 Céramique signée Jean BESNARD (France,1889-1958) Diamètre 34 cm, marli émail dentelé

181 Coupe rotin

182 Baignoire enfant tonnellerie

183 La gitane petit sujet porcelaine polychrome (H 5,5 cm)

184 Canon bronze (31 cm)

185 Bague or blanc 3g10, ornée d'un Saphir taille ovale 1.20 ct épaulée de 2 X 3 diamants blancs 
taille moderne 0.10 ct TDD : 53

186 Bague Jonc godronnée or blanc 6g50, sertie d'un Saphir Jaune taille ovale 4.35 cts (4.34) 
agrémenté de 2 X 5 diamants blancs taille moderne 0.20 ct (0.19) TDD : 55

187 Bague or gris ornée d'un saphir et entourée de brillants (poids brut 4,8 gr)

188 Bague Ecusson 2 ors 4g80, ornée d'une Emeraude taille ovale et de 10 émeraudes rondes 
1.65 ct (1.67) dans un entourage de 10 diamants blancs taille moderne 0.30 ct (0.29) TDD : 54

189 Bague or blanc 6g10, ornée d'un Zircon Naturel Bleu taille ovale facetée 13.25 cts (13.27) 
TDD : 59

190 Pendentif poire (bélière ouvrante)  + chaine maille forçat or blanc 9g15 centre (serti clos) 
saphir rose 1.95ct env (1.94) entouré de 16 + 3 diamants 0.85ct env (0.83) taille moderne

191 Bague or blanc 11g95, ornée d'une Améthyste taille rectangle facetée 11.55 cts (11.53) 
agrémentée de 2 X 5 diamants blancs taille moderne 0.35 ct TDD : 53

192 Bague Marquise à bouts arrondis 2 ors 8g75, ornée d'un Rubis taille ovale 4.45 cts (4.43) 
dans un entourage de 14 diamants blancs taille moderne 1.00 ct (1.02) TDD : 53.5

193 Bague or blanc 2g90, ornée d'un Diamant blanc taille moderne 0.45 ct (0.44) agrémenté de 
12 diamants blancs taille baguette 0.45 ct (0.46) TDD : 53

194 Bague Tourbillon or blanc 6g85, ornée en son centre d'un Saphir taille ovale 2.25 cts (2.24) 
agrémenté de 100 diamants blancs taille moderne 0.75 ct (0.77) TDD : 54

195 Bague or blanc 6g40, sertie d'un Saphir taille ovale 2.90 cts (2.91) agrémenté de 2 X 3 
diamants blancs taille moderne 0.70 ct (0.71) TDD: 52

196 Bague Ecusson or blanc 3g95, centre Saphir rose taille ovale 2.00 cts (2.01) dans un 
entourage de 22 diamants blancs taille moderne 0.30 ct (0.29) TDD : 55

197 Pendentif or blanc sur fil de soie noir 3g05, motif Clef sertie de 35 diamants blancs taille 
moderne 0.30 ct 

197,1 Bague or jaune marguerite ornée d'un saphir et entourage diamants (poids brut 5,4 gr)

198 Bague en or ornée d'une émeraude entourée de 10 petits brillants (poids brut : 3,4 gr)

199 Bague or jaune ornée d'une belle aigue-marine taille émeraude (poids 14,5 gr)

200 Bague or blanc 2g80, ornée d'un Rubis taille ovale 0.40 ct agrémenté de 39 diamants taille 
baguette 0.20 ct (0.19) TDD : 52.5

201 Solitaire 0,25 carat, or gris (Poids brut: 2,8g)

202 Bague or jaune ornée d'1 pierre étoilée claire dans un entourage de saphirs (poids brut 5 gr)

203 Bague Fleur or blanc 2g45, sertie de 6 Rubis taille poire 0.95 ct (0.94) agrémentés de 25 
diamants ronds 0.15 ct (0.17) TDD : 53.5

204 Important sautoir perles de culture

205 Collier 3 rangs perles de culture fermoir argent

206 Bracelet 4 rangs perles de culture noires et blanches

207 Collier raz-de-cou perles de culture sombres fermoir argent

208 Bracelet perles de culture fermoir doré

209 Paire boucles d'oreilles boules perles de culture

210 Paire boucles d'oreilles perles de culture sombres

211 LALIQUE : Collier "ras de cou" au papillon doré

212 LALIQUE : Bague cristal vert T53 (Lalique France)

213 Bracelet fleurs dans un coffret SWAROVSKI

214 DAUM, Pendentif cristal demi-lune et cactus + chaîne dorée

215 Sculpture "Arbre améthyste" sur socle (Haut 62 cm) Poinçon sur la base de l'arbre

216 Important flacon "BIG BANG" THIERRY MUGLER 500ML dans un coffret noir, n° 61/150, 
certificat

217 Flacon "VELOUTE" LEGRAIN dans son coffret
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218 Flacon eau de cologne ROGER & GALLET "Jean-Marie MARINAY" Extra-Vieille 
Bonbonnette n°167 dans son coffret

219 VETYVER, Flacon eau de toilette ROGER & GALLET

220 Flacon cristal  MADAME ROCHAS dans son coffret (vide)

221 Flacon bijou "HABANITA" de MOLINARD en coffret + MOLINARD de MOLINARD

222 "SPELLBOUND" Estée Lauder, petit flacon, coffret

223 "MONTANA" Flacon bleu BACCARAT n° 35/500, coffret bleu, certificat

224 NINA RICCI, flacon cristal LALIQUE France, n°132, coffret

225 NINA RICCI, petit flacon avec coffret

226 "HAPPY DIAMONDS" Flacon CHOPARD, coffret

227 "EAU D'HERMES" Edition limitée 1993, Flacon cristal n°79, avec coffret

228 "ARPEGE", LANVIN, Flacon boule coffret noir

229 LIZ DE LIZ, Paris, petit flacon bouchon fleur, coffret

230 "DELICIOUS" Beverly Hills, petit flacon avec bouchon chat

231 "RAFFINEE" Flacon parfum coffret marron et doré

232 "HADRIEN" Annick GOUTAL, Flacon cristal de BACCARAT n°1/1000, avec pochette velours 
et coffret doré

233 "PASSION" ANNICK GOUTAL, Flacon cristal de BACCARAT n°118/1000, certificat, coffret 
rouge

234 "HEURE EXQUISE'" ANNICK GOUTAL, Eau de toilette

235 Coffret "TOM FORD BLACK ORCHID" avec flacon LALIQUE n°1719 + Petit flacon doré

236 "BIBI" de Jean BARTHET, Bouchon avec bijou broche, coffret noir

237 "PLANETE DE PARFUM" de Paloma PICASSO, avec petit trépied doré, coffret noir

238 "AMPHORE DE PARFUM" de Paloma PICASSO, avec petit trépied doré, coffret noir

239 "GALET DE PARFUM" de Paloma PICASSO, vapo doré coffret noir

240 "YSATIS" de GIVENCHY, Flacon cristal coffret noir

241 'OPIUM" YVES SAINT-LAURENT, Flcaon n°3614, avec coffret

242 "TRESOR" LANCÔME, Flacon fiole édition limitée, avec coffret

243 "SCHOCKING" de SCHIAPARELLI, Eau de toilette

244 "L'INTERDIT" GIVENCHY, Flacon cristal Edition limitée n°399/1000

245 "FEMME" ROCHAS, petit flacon coffret ovale

246 Important coffret "EAU DU SOIR" SISLEY, création Hubert et Isabelle d'ORNANO, Flacon 
doré et atomiseur

247 "POÊME" par LANCÔME, petit flacon avec coffret

248 "JOLI SOIR" Coffret 2 flacons, CHERAMY, Paris

249 Flacon "CELUI DE JEAN DESSES (Vide)

250 Eau de Cologne EXTRAFINE ROYAL PARIS, Flacon (vide)

251 Flacon et vapo verre et opaline bleu

252 CLEMENT DAUXOY, coffret 15 échantillons

253 AVANT PREMIERE, coffret 15 échantillons eau de toilette

254 "SOLEIL" Eau de parfum FRAGONARD, coffret jaune sous emballage

255 'MIDNIGHT POISON" DIOR, Parfum, coffret bleu sous emballage

256 "CLANDESTINE" Guy LAROCHE Paris, eau de parfum sous emballage

257 "SCHOCKING" de SCHIAPARELLI

258 "BULGARI PARIS, Eau de parfum flacon bleu et doré avec boîte

259 Coffret flacon DETCHEMA (Vide) + Flacon "Or" de Torrente

260 Flacon HASLSTON COUTURE + Flacon IQUITOS avec boîte

261 3 flacons (dont vide) : BALAFRE BRUN + MUSARDINE + CORIANDRE par Jean Couturier

262 3 flacons (dont vide) : DERRICK + ARROGANTE + ANDRON By JOVAN

263 Estée LAUDER, coffret parfum (étoile dorée)

264 Estée LAUDER, coffret parfum théière

265 LALIQUE France : Coléoptère pâte de verre dans son coffret

266 Sujet volatile verre DAUM France
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267  3 Vases (petit, moyen et grand modèle) DAUM France

268 SAINT-LOUIS modèle LUCRECE : 12 flûtes à champagne, 12 verres à eau, 12 verres à vin 
(dans 6 coffrets)

269 Service à poisson métal argenté 12 couverts

270 Paire de gants cuir JONQUET "La boutique de Sheila"

271 Buste "Claude FRANCOIS" façon bronze

272 Claude FRANCOIS : 5 figurines

273 Claude FRANCOIS : Tee-shirt encadré dédicacé C.F.Junior

274 Claude FRANCOIS : Affiche encadrée dédicacée C.F.Junior

275 Claude FRANCOIS : Coffret vyniles 10 ans de chansons 1962-1972

277 Claude FRANCOIS : Important coffret 4 CD

278 Claude FRANCOIS : Fiches et classeurs de la vie de C.F.

279 Figurine DINOSAURE et Lara CROFT

280 Figurine MOTO et Lara CROFT

281 Figurine QUAD et Lara CROFT

282 Paire de fauteuils cuir fauve

283 Bureau plat 2 tiroirs

284 Fauteuil XIXe noyer sculpté pieds avant godronnés tissu rose

285 Costume velours NOIR Pascal MORABITO T 48/40

286 Costume velours NOIR Pascal MORABITO T 56/48

287 Costume velours MARRON Pascal MORABITO T 48/40

288 Costume velours MARRON Pascal MORABITO T 50/42

289 Costume velours MARRON Pascal MORABITO T 56/48

290 Costume velours NOIR fines côtes Pascal MORABITO T 56/48

291 Costume tissu NOIR RAYURES BLEUES Pascal MORABITO T 56/48

292 Costume NOIR ALBERTO CABALE T 52/44

293 Costume MARRON ALBERTO CABALE T 48/40

294 Costume BLEU MARINE RAYURES Angelo PONTELLI T 46/38

295 Costume NOIR BOUTONS DORES Alberto CABALE  T46/38

296 Blouson Pascal MORABITO NOIR T 48

297 Blouson Pascal MORABITO NOIR T 50

298 Blouson Pascal MORABITO NOIR T 54

299 Blouson Pascal MORABITO NOIR T 56

300 Blouson Pascal MORABITO NOIR T 58

301 Blouson Pascal MORABITO GRIS CLAIR T 48

302 Blouson Pascal MORABITO GRIS CLAIR T 50

303 Blouson Pascal MORABITO GRIS CLAIR T 54

304 Blouson Pascal MORABITO GRIS CLAIR T 56

305 Blouson Pascal MORABITO GRIS CLAIR T 58

306 Blouson Pascal MORABITO MARRON T 48

307 Blouson Pascal MORABITO MARRON T 50

308 Blouson Pascal MORABITO MARRON T 54

309 Blouson Pascal MORABITO MARRON T 56

310 Blouson Pascal MORABITO MARRON T 58

311 Blouson CLABRIN BLEU MARINE T 52

312 Blouson TALENTI MARRON T 46

313 Blouson TALENTI MARRON T 48

314 Blouson CLABRIN vert foncé T 50

315 Blouson CLABRIN vert foncé T 48

316 Blouson CLABRIN MARRON T 52

317 Blouson CLABRIN MARRON T 50

318 Blouson MARRON BRILLANT T 54
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319 Blouson CLABRIN Marron brillant

VINS :

400 5 B CH LES JUDES 1976, Bordeaux Supérieur (1 niveau bas)

401 3 B Ch MOUTON CADET 1982, Baron Philippe

402 3 B Ch MOUTON CADET 1982, Baron Philippe

403 3 B Ch VIEUX-GUINOT 1948, Saint-Emilion (étiquettes abîmées)

404 2 B Ch VIEUX-GUINOT 1948, Saint Emilion (étiquettes abîmées)

405 3 B Ch BEL-CHOUTEAU 1978, Lussac Saint-Emilion

406 2 B Ch LE MAYNE 1978, Puisseguin Saint-Emilion

407 4 B Ch ROCHEBRUNE 1981, Saint-Emilion, Alfred Chal

408 3 B Ch ROCHEBRUNE 1981, Saint-Emilion, Alfred Chal

409 5 B Ch MONCONSEIL CAZIN 1982, 1ères Côtes de Blaye

410 5 B Ch MONCONSEIL CAZIN 1982, 1ères Côtes de Blaye

411 3 B Ch HAUT GUILLEBOT, 1979, Bordeaux

412 2 B Ch de THAU 1973, Bordeaux, Côtes de Bourg

413 2 B CLOS MAISIERES 1976, Bordeaux Supérieur Côtes du Castillon

414 6 B Ch RATOUIN 1979, Pomerol

415 4 B Ch RATOUIN Pomerol (3 B de 1979 et une 1978)

416 4 B Ch LA VIEILLE FORGE, 1980, Lalande-de-Pomerol (2 étiquettes abîmées)

417 Domaine de LAFLEUR 1976, Pomerol, Raymond Visage (étiquette abîmée)

418 Saint-Nicolas 1979, Lalande de Pomerol

419 3 B Ch LANESSAN 1978, Delbos Bouteiller, Haut Medoc

420 2 B  Ch de BY 1978, Médoc

421 4 B Grand Listrac Haut Medoc ( 3 de 1973, une de 1974) (étiquettes abimées)

422 2 B (Ch MOULIN DE LABORDE 1975 Listrac + Ch LA TONNELLE 1976 Saint-Emilion)

423 2 B (Ch d'ESTANG 1976 + Ch PUYCARPIN 1979, Bordeaux Supérieur Côtes du Castillon)

424 2 B (Ch MAURE BELLEVUE 1973 + Ch SARAIL-LA GUILLAUMIERE 1979, Bordeaux 
Supérieur)

425 2 B (Ch HAUT GUILLEBOT 1978 + Ch LE TROS 1985, Bordeaux)

426 4 B Ch BERTHENON 1984, 1ères Côtes de Blaye

427 3 B Ch BERTHENON 1984, 1ères Côtes de Blaye

428 5 B Ch PERENNE 1975, 1ères Côtes de Blaye, Veuve Morin

429 5 B Ch PERENNE 1975, 1ères Côtes de Blaye, Veuve Morin

430 4 B Ch du PALANQUEY 1982, Bordeaux Supérieur Côtes du Castillon

431 3 B Ch du PALANQUEY 1982, Bordeaux Supérieur Côtes du Castillon

432 5 B Domaine BARREJAT 1979, Madiran, Maurice Capmartin (dont 1) niveau bas

433 4 B Domaine BARREJAT 1980, Madiran, Maurice Capmartin

434 3 B Domaine BARREJAT 1980, Madiran, Maurice Capmartin (dont 1 niveau bas)

435 2 B Domaine du CRAMPILH 1982, Madiran, Savour Club

436 2 B Cuvée des Moines 1980, Madiran

437 2 B (Ch LaGraveBechade 1979 + Graves 1976)

438 2 B (Ch Puycarpin 1978 Côtes du Castllon et. Abîmée + Coteaux du Tricastin  (manque 
capsule))

439 Ch des grands moines 1968, Lalande de Pomerol (niveau bas)

440 3 B (Entre-Deux-Mer 1979 + Coteaux d'Aix en Provence Ch Fonscolombe 1976 + Cahors 
1982)

441 4 B (3 Ch D'OLIVERY + 1 Ch PICARD 1974)

442 5 B Jacques Le Sauveur, vin de table

443 6 B CALVET Vieux Bordeaux

444 5 B CALVET Vieux Bordeaux

445 2 B F SENECLAUZE Récolte 1953, Saint-Eugène Oran

446 9 B Bordeaux rouge, Maître Vignoux
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447 MOUTON-CADET 1979, Blanc de Blancs, Baron Philippe de Rothschild

448 6 B TAVEL 1979, Médaille d'or de l'excellence européenne (dont 1 niveau très bas et 
manques capsule)

449 4 PINOT NOIR, Vin d'Alsace

450 2 B PINOT NOIR MARTISHANG, 1982, Vin d'Alsace

451 3 B ELEVENER 1978, Vin d'Alsace

452 2 B SYLVANER ZOTZENBERG 1976, Vin d'Alsace

453 2 B JEAN SPERRY 1978 Klevner, Vin d'Alsace

454 2 B (RIESLING 1976 Médaille de bronze + CLOS EN REDOUTE Bordeaux blanc (niveau 
bas))

455 3 B BOURGOGNE ALIGOTE COTEAUX DE St BRIS (ét. Abîmées, niveaux bas) (dont une 
1974)

456 2 B BOURGOGNE ALIGOTE Bachelet-Ramonet 1976

457 2 B BOURGOGNE ALIGOTE (Marc Fouquerand 1978 + Naigeon-Chauveau 1976) (niveau bas)

458 3 B (Côtes de Provence DEIDIERE 1979 + MUSCADET 1970 Comte de Camiran + Rosé 
LISTEL)

459 2 B POUILLY FUME (Michot René et fils 1983 + G. Saget 1982)

460 Ch MÂCON-LUGNY Les Genièvres, Maison Louis LATOUR 1983

461 6 B Clos BAUDOIN, VOUVRAY, par le prince PONIATOWSKI (dont niveau bas)

462 3 B Bourgogne JACQUES BAUDRAND 1979 (ét abîmée)

463 2 B SAINT-AUBIN Côte de Beaune, Jacques Baudrand, 1979 (Et.abîmée)

464 2 B Seguin-Manuel, FLEURY (1978 et 1974 niveau bas)

465 7 B CHASSAGNE-MONTRACHET 1976 Clos de la Boudriotte, Bachelet Ramonet

466 5 B CHASSAGNE-MONTRACHET Clos de la Boudriotte, Bachelet Ramonet 1976 

466,1 2 B CHASSAGNE-MONTRACHET 1er cru "CLOS DE LA BOUDRIOTTE" Domaine Bachelet-
Ramonet 1981 et 1982

467 2 B CHASSAGNE-MONTRACHET (Clos St-Jean Jean Bachelet 1973 ET 1966)

468 4 B MERCUREY 1982, Roger et Alain NARJOUX

469 2 B MERCUREY 1979 Ch Philippe Le Hardi 

470 3 B Bourgogne Grande Réserve 1981 (NLB)

471 POMMARD 1er cru "Les Charmots" Gabriel BILLARD

472 2 B POMMARD Gabriel BILLARD (dont une 1988)

473 7 B CHATEAUNEUF DU PAPE Baronnie d'ESTOUARD, Tête de Cuvée, n°, dont 1976 
(étiquettes abîmées, dont niveau bas)

474 3 B CHATEAUEUF DU PAPE (Bosquet des Papes 1977, Domaine Chanteperdrix 1978, 
Naigeon Chaubeau 1976)

475 3 B COMTE DE MIGIEU, Bourgogne, Poulet Père et fils (une 1974 et  2  de 1976)

476 3 B BOURGOGNE (1976 Lugny Saint-Gengoux et Paul Laurent et 1981 Grande Réserve 
Saint-Gengoux)

477 2 B MOULIN-A-VENT  (Victor Berard 1980 + Desgranges 1975 n°)

478 2 B MOULIN-A-VENT Seguin Manuel (Et. Abîmées, millésime  non connu)

479 2 B  (BROUILLY Seguin Manuel 1978 + St Nicolas de Bourgueil 1969)

480 3 B (HAUTES CÔTES DE BEAUNE 1963 Michel Moreau + CLOS MOUCHES 1963 Joseph 
Drouhin + AUXEY-DURESSE Côtes de Beaune 1977)

481 2 B (VOLNAY 1960, Nuits Saint-Georges MORIN Père et fils + MORGON 1974 Aline MANIN
 (médaille d'argent))

482 5 B MORGON 1979 Pierre DEVANDE (dont et abimées)

483 3 B MORGON 1978 Ch GAILLARD (Médaille d'or 1979)

484 5 B SELECTION VIGNERON  (dont 1952, étiquettes très abîmées ou manquantes, niveau 
bas)

485 2 B BOURGOGNE PASSE-TOUT-GRAINS (Les Caves du Closeau millésime non connu + 
1985 Les Vignerons de Buxy)

486 3 B DOMAINE LA SERAPHINE 1979, Côtes du Rhône (et. Abimées)

487 6 B CHUSCLAN 1984, Seigneurie de Gicon, Côtes du Rhône

488 6 B CHUSCLAN 1984, Seigneurie de Gicon, Côtes du Rhône

489 3 B (Cuvée St-Laurent Côtes du Rhone 1978 + MACON 1973 + Blanc de Blancs Corbières 
ROCBERE (niveau bas))
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490 2 B CHINON Clos du Parc de St-Louans 1979 (et. Abîmées)

491 2 B COTEAUX DU LAYON, vin d'Anjou (et. Abîmées)

492 2 B Ch de SURONDE 1962, n°, Anjou rosé de Cabernet (niveau bas)

493 3 B (2  FITOU Jovial + 1 CLOS SAN JOSE)

494 Cognac TIFFON (Niveau bas)

495 2 B NUITS SAINT-GEORGES 1970 André Berthet

496 2 B (BEAUNE 1er cru 1976 + GEVREY-CHAMBERTIN 1978) Lionel BRUCK

497 2 B (VOLNAY GRIVELET 1976 + VOSNE ROMANEE) Antoine PERNEY

498 2 B (MERCUREY 1982 + CÔTE DE NUITS VILLAGE 1976) Antoine PERNEY

499 2 B (BONNE-MARES + SAVIGNY LES BEAUNE 1976) Gérard PAVIER

500 2 B POMMARD 1976, Antoine PERNEY

501  6 B Médoc cru bourgeois Ch BELLERIVE 1997

502  6 B Médoc cru bourgeois Ch BELLERIVE 1997

503  6 B Médoc cru bourgeois Ch BELLERIVE 1997

504 12 B St-Emilion Ch PONTET BAYARD 1997

505 12 B St-Emilion Ch PONTET BAYARD 1997

506 12 B St-Emilion Ch PONTET BAYARD 1997

507 12 B Margaux Ch PICHECAN 1998

508 6 B Moulis Ch LANDAIS LAGORCE 2006

509 6 B Lalande de Pomerol DOMAINE DES SABINES 1998

510 6 B Lalande de Pomerol DOMAINE DES SABINES 1998

511 6 B Lalande de Pomerol DOMAINE DES SABINES 1998

512 6 B Graves rouge Ch TOUMILON 2004

513 6 B Graves rouge Ch TOUMILON 2004

514 6 B Graves rouge Ch TOUMILON 2004

515 6 B Bordeaux blanc sec "Couleurs bio" 2009

516 6 B Bordeaux blanc sec "Couleurs bio" 2009

517 Lot de 19 B vins divers Bordeaux et Bourgogne mauvais état (sans étiquette, niveaux très 
bas…)

518 2 B CHAMPAGNE brut Grand Cru Michel Arnould

519 2 B CHAMPAGNE Brut (Lafleur Julien + Jean-Claude Namur)

520 2 B CHAMPAGNE : rosé demi-sec (et mauvais état) + Brut J. PACRAIN

521 7 demi  B CHAMPAGNE Brut (6 Rigaut-Poret+ 1 Paul Labeste Hautvilliers)

522 8 B (7 CREMANT Brut VOUVRAY +  1 VOUVRAY Champenois 1982, Prince Poniatowski)
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